

JVM Ejendomme ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 71 86 47

Årsrapport

1. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Jeppé Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVM Ejendomme ApS
Kongelysdalen 6
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 27 71 86 47
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Jeppe Vinther Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder investering i ejendomme og udlejning af disse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der har været tomgang på udlejning som følge af total renovering af lejemål. Klargjorte lejemål er 100 % udlejet i det kommende år, hvorfor drifts og cashflow igen vil være positivt.

Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af kostprisen på ejendomme. Forholdet er omtalt i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	128.827	-45.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-21.493</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	107.334	-45.073
Andre finansielle indtægter	685	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.621</u>	<u>-51.613</u>
Resultat før skat	398	-96.686
Skat af årets resultat	<u>-278</u>	<u>0</u>
Årets resultat	120	-96.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.686</u>
Disponeret i alt	120	-96.686

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>	30/9 2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.486.381</u>	<u>2.308.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.381</u>	<u>2.308.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.381</u>	<u>2.308.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.746
Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>2.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>15.780</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>15.961</u>
Aktiver i alt	<u>3.493.881</u>	<u>2.324.261</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.	30/9 2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	546.318	546.198
Egenkapital i alt	671.318	671.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.300.165	1.395.631
Deposita	117.585	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.750	1.395.631
3 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	73.000
Gæld til pengeinstitutter	10.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.540	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.361	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	174.431
Anden gæld	37.415	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.813	257.432
Gældsforpligtelser i alt	2.822.563	1.653.063
Passiver i alt	3.493.881	2.324.261

1 Medarbejderforhold**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.251.206	1.376.206
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-608.322	-608.322
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	125.000	642.884	767.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.686	-96.686
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	546.198	671.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	120	120
	125.000	546.318	671.318

Noter

	1/10 2024 - 31/12 2025 kr.	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.207	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>60.414</u>	<u>51.613</u>	
	<u>107.621</u>	<u>51.613</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.375.165</u>	<u>75.000</u>	<u>1.300.165</u>
Deposita	<u>117.585</u>	<u>0</u>	<u>117.585</u>
	<u>1.492.750</u>	<u>75.000</u>	<u>1.417.750</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.401 t.kr.
